



Бекітемін
Бұланды ауданы бойынша
білім бөлімінің басшысы
А.Жолдығұлова

**Бұланды ауданы білім бөлімінің
қысқы каникул кезеңінде іс-шаралар жоспары**
(30 желтоқсаннан 2024 ж. - 8 қаңтар 2025ж.)

Мақсаты: қысқы демалыс және жаңа жылдық мерекелер кезеңінде оқушыларды іс-шаралармен қамту және дамыту үшін қолайлы жағдайлар жасау.

Міндеттер:

- бос уақыт пен демалысты ұйымдастыру;
- шығармашылық даму мен физикалық белсенділікті ұйымдастыру;
- балалардың жалпыадамзаттық құндылықтары мен коммуникативтік дағдыларын қалыптастыру.

№	Іс-шаралар	Өткізген есебі	Жауапты
Тәрбие жұмысы			
1	1-11 сынып оқушылары арасында қысқы демалыс кезінде қауіпсіздік техникасы бойынша нұсқаулық. Балалардың көшеде болуына назар аударыңыз: қатты аяз, боран, мұздағы қауіпсіздік техникасы; балалардың жолда болуы(түрлі жарыстарға қатысу кезінде), жол қозғалысы ережелерін сақтау; балалардың үйде болуы: өрт қауіпсіздігін сақтау және т. б.	Балалар мен ата-аналарға арналған нұсқаулық, жадынамалар, желілерге жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілер
2	Туған өлке ақындарының шығармаларын дәріптеу, 5-11 сынып оқушылары арасында "парасаттылық туралы" Сыныптан тыс іс-шара ("Оқуға құштар мектеп" жобасы).	желілерге жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, мектеп кітапханашысы
3	"Біртұтас тәрбие" бағдарламасы аясында. "Балалар кітапханасы" жобасын іске асыру аясында оқырмандармен кездесулер ұйымдастыру және "оқырман – табысты адам" тақырыбында оқылған әдебиеттерді талқылау. 1. «Әдеби сағат» бұл ертегілер қандай сүйкімді!(5 сынып). 2."Қыс туралы оқимыз" фотоколлаждар байқауы (6-сынып). 3. "Оқуға тұрарлық кітап" флешмоб-селфи (10-сынып). 4. Челлендж "оқу - табысқа жету қозғалыс".	желілерге жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, мектеп кітапханашысы
4	"Қысқы көңілді" фотоколлаждардың Онлайн көрмесі (1-4 сыныптар).	желілерге жариялау, көрме	Сынып жетекші
Өзін-өзі басқару ұйымы			
1	"Жас Ұлан" және "Жас Қыран" ұйымдары	желілерге жариялау	аға тәлімгер

	мүшелерінің отырысы.		
2	"Адал Ұрпақ" клубының отырысы. 3 тоқсанға арналған жұмыс жоспарын талқылау.	желілерге жариялау	аға тәлімгер
3	Мектеп оқушылары арасында "Қыста құстарды тамақтандырыңыз" акциясы.	желілерге жариялау	аға тәлімгер
Үйірмелер мен секциялардың жұмысы			
1	Үйірмелер мен секциялардың жұмысы жұмыс жоспарына және демалыс уақытын ескере отырып түзетілген кестеге сәйкес жүргізіледі.	желілерге жариялау	Дене шынықтыру мұғалімдері
Ата-аналармен жұмыс. Алдын алу шаралары.			
1	Әлеуметтік-педагогикалық кеңес беру «Бос уақытты ұйымдастыру»	желілерге жариялау, мәлімет	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, әлеуметтік педагог
2	Рейдтік іс-шаралар өткізу.	желілерге жариялау, мәлімет	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, әлеуметтік педагог
3	Әлеуметтік осал отбасы бойынша оқушыларды қадағалау	желілерге жариялау, мәлімет	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, әлеуметтік педагог

✍ Орындаушы: А.Серикбаев

☎ 8 (71646) 2-15-26